ПРОТОКОЛ
по рассмотрению заявок и проведению отбора на предоставление субсидии из
местного бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов
при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в
отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского

городского округа, а также населенные пункты Сорочинского городского
округа, в которых отсутствуют торговые объекты

г. Сорочинск Оренбургской области
улица Советская д. 1, каб. №2. 27.06.2024 г.

Присутствовали члены комиссии (83% от общего количества членов
комиссии):

Председатель комиссии - Павлова Е.А.
секретарь комиссии - Шимко О.Г.
члены комиссии: Абаева Л.М.

Салдина Т.Н.
Ковалева Л.В.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок по проведению отбора на предоставление

субсидии из местного бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты
Сорочинского городского округа, а также населенные пункты Сорочинского
городского округа, в которых отсутствуют торговые объекты.

2. Проведение отбора на предоставление субсидии из местного
бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при
доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в
отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского
городского округа, а также населенные пункты Сорочинского городского
округа, в которых отсутствуют торговые объекты.

По первому вопросу доложила начальник отдела по экономике
Салдина Т.Н.

Объявление к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 27.05.2024 № 788-п «О
проведении отбора на предоставление субсидии из местного бюджета на
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные,
труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского городского
округа, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые
объекты» было опубликовано на Портале муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области 28.05.2024 года, где
были указаны предмет и условия проведения отбора.

Заявки на участие в отборе на предоставление субсидии из местного
бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при
доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в
отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского
городского округа, а также населенные пункты Сорочинского городского
округа, в которых отсутствуют торговые объекты не поступили.

По второму вопросу доложила начальник отдела по экономике
Салдина Т.Н.

В связи с отсутствием заявок на участие в отборе на предоставление
субсидии из местного бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты
Сорочинского городского округа, а также населенные пункты Сорочинского
городского округа, в которых отсутствуют торговые объекты, предлагается
отбор признать не состоявшимся.

Комиссией принято решение:
В связи с отсутствием заявок на участие в отборе на предоставление

субсидии из местного бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты
Сорочинского городского округа, а также населенные пункты Сорочинского
городского округа, в которых отсутствуют торговые объекты признать отбор
не состоявшимся.

Голосовали:
«За» - единогласно;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Абаева Л.М.
Салдина Т.Н.
Ковалева Л.В.
Шимко О.Г.

ДрхЛд Павлова Е.А.